
Uchwała nr 2084/173/IV/2012
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 31 lipca 2012 roku

w sprawie:
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 roku   Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz 
§  10  ust.  1  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  1  grudnia  2004 roku w sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260  poz. 2593 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. W  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  Pani  Beaty  Marcalik,
nauczyciela  kontraktowego  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  miano-
wanego  zatrudnionego  w  Młodzieżowym  Ośrodku  Wychowawczym  w  Kuźni
Raciborskiej,  powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Anna Zaręba - przedstawiciel Województwa Śląskiego, jako przewodniczący,
2) Teresa Gratka – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty,
3) Grzegorz Mitkiewicz – dyrektor MOW w Kuźni Raciborskiej,
4) Violetta Finke – Piętka - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,
5) Beata Ponicka – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej

2.  Zobowiązuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egza-
      minacyjnego  zgodnie  z  regulaminem  pracy  komisji  egzaminacyjnej  stanowiącym  
      załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa ……………..........

2. Mariusz Kleszczewski - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Aleksandra Gajewska - Przydryga - Wicemarszałek Województwa ……………........

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu ……….......…….

5. Jerzy Gorzelik - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 2084/173/IV/2012
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

